Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.011/2022 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022 EDITAL Nº CAR.011/2022 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE BOLSAS DE ENSINORESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE BOLSAS DE ENSINO

PROJETO TUTORIA - NAPNEPROJETO TUTORIA - NAPNE

A Diretora Geral do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Caraguatatuba no uso de suas

atribuições faz saber o resultado da seleção do Edital Nº CAR.007/2022 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022  Processo Sele3vo para

Programas de Bolsa Ensino  Tutoria para Estudantes com Necessidades Específicas.

Licenciatura em Física:

Celso Rene dos Santos - 1º classificado - CONVOCADO

Rommel Castelo Branco - Não compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADO

Licenciatura em Matemática:

Maria Betania Vieira - 1ª classificada - CONVOCADA

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio:

Gustavo Henrique Aparecido Alves Batista  - 1º classificado - CONVOCADO

Emerson Soares da Silva  - 2º classificado - LISTA DE ESPERA

Ana Karolline Santana Coppi - Não compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADA

Técnico em Administração:

Lucimara dos Santos - Não compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADA

Técnico em Informática para a Internet:

Amanda de Lira Brito Nascimento - 1ª classificada - CONVOCADA

Gabriel dos Santos Lemos -  2º classificado - LISTA DE ESPERA

Luis Henrique Santana De Almeida - não atendeu ao perfil do projeto - DESCLASSIFICADO

Técnico em Meio Ambiente:

Raphael Alencar Guimarães - 1º classificado - CONVOCADO

Maria Eduarda Dos Santos Souza - não atendeu às exigências do Edital  -DESCLASSIFICADA

Willian Barbosa da Silva -

Não compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADO

Lucas Vassão de Andrade Silva - Não compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADO

Técnico em Edificações:

Kaique Thiago Barreto Nunes - não atendeu às exigências do Edital  -DESCLASSIFICADO

Victor Hugo de Oliveira Fagundes - não atendeu às exigências do Edital  -DESCLASSIFICADO

Engenharia Civil:

Gabrielly da Silva Azevedo - 1ª classificada - CONVOCADA

Iver Jhoel Gomez Cabrera  - 2º classificado - CONVOCADO

Vitor Villarrazo - 3º classificado - LISTA DE ESPERA

Giovana da Silva Reis - n ão compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADA

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - PROEJA

Viviane Cassiano da Silva Pascoal - n ão compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADA

Rosangela Aparecida Gomes Martins - não compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADA

Henrique Gomes Pereira Netto - n ão compareceu à entrevista - DESCLASSIFICADO

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Sem candidatos.

Especialização em Gestão Financeira

Sem candidatos.

Tecnologia em Processos Gerenciais

Sem candidatos.

Técnico em Aquicultura

Sem candidatos.

DOCUMENTOS QUE SERÃO EXIGIDOS PARA INSERÇÃO NO PROJETO:

RG

CPF

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

CONTA BANCÁRIA EM NOME DO BOLSISTA

Caraguatatuba, 15 de fevereiro de 2022.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 16/02/2022 15:45:49.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 15/02/2022. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

297221

75a79ff697

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	(Assinado eletronicamente)
	Documento assinado eletronicamente por: